
大会登録No. 3959 開催日： 2024/4/6 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第２課目B 

認定競技No. クラス： 第2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

C： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 高橋　敏彦 クランチタイム 58551 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 66.923 (1) 65.769 (3) 66.346

2 4 田中　一美 シャドウパイレーツ 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 65.385 (3) 66.923 (1) 66.154

3 7 岡本　和也 エールブリリアンツ 60972 乗馬クラブクレイン大阪 66.538 (2) 63.846 (8) 65.192

4 12 佐々木　優子 サンパティーク 杉谷乗馬クラブ 63.077 (6) 66.923 (1) 65.000

5 11 森下　雅之 レッツイットラン 59999 乗馬クラブクレイン大阪 63.846 (5) 65.385 (4) 64.616

6 10 仲辻　万里子 28561 ベンジャミンバロック 59947 服部緑地乗馬センター 65.000 (4) 63.846 (8) 64.423

7 14 田中　雄也 シャドウパイレーツ 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 61.923 (8) 64.231 (5) 63.077

8 2 福田　貴啓 サンパティーク パナソニック馬術部 61.538 (9) 64.231 (5) 62.885

9 8 栗田　礼 クレヴァーパイロット 52591 パナソニック馬術部 62.308 (7) 63.077 (10) 62.693

10 13 江崎　恵理 ブライトスカイ パナソニック馬術部 61.154 (10) 62.308 (11) 61.731

11 3 吉川　結芽 ブライトスカイ 杉谷乗馬クラブ 58.846 (12) 64.231 (5) 61.539

12 5 市川　千夏子 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 59.615 (11) 60.769 (12) 60.192

13 6 坂井　純子 22013 フェリス 60314 杉谷乗馬クラブ 58.846 (12) 57.692 (13) 58.269

OP 1 池田　真理 10996 オベリスク 服部緑地乗馬センター 61.923 61.923 61.923

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/06 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第3課目A

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 63.125 (1) 65.208 (1) 64.167 (1) 64.167

2 7 榊原　綾乃 30461 クレーヴェル 59847 杉谷乗馬クラブ 63.125 (1) 63.333 (2) 60.833 (5) 62.430

3 1 湯川　晴香 31320 レッツイットラン 59999 乗馬クラブクレイン大阪 61.875 (3) 61.458 (4) 63.958 (2) 62.430

4 2 池田　真理 10996 ベンジャミンバロック 59947 服部緑地乗馬センター 60.000 (4) 62.500 (3) 63.333 (3) 61.944

5 6 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 57.708 (6) 61.042 (5) 62.292 (4) 60.347

6 3 岩合　薫 22319 トーセンヴィータ 61009 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.792 (5) 60.625 (6) 59.375 (6) 59.931

7 5 田中　美保 23391 ロイヤル フェリックス 51970 パナソニック馬術部 55.208 (7) 60.000 (7) 58.125 (7) 57.778

4 阿部　卓也 16416 ドルチェヴィータ 56617 イデア馬事苑      WD

得　　点　　率 備考

median:63.125

median:61.875



大会登録No. 3959 開催日： 2024/4/6 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第3課目A（一般） 

認定競技No. クラス： 第3課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

C： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 田仲　葉月 エールブリリアンツ 60972 乗馬クラブクレイン大阪 61.458 (6) 61.875 (3) 62.292 (1) 61.875

2 14 桜井　睦子 クレヴァーパイロット 52591 パナソニック馬術部 62.292 (2) 63.333 (1) 59.167 (6) 61.597

3 9 長町　佳昌 ロイヤル フェリックス 51970 パナソニック馬術部 62.292 (2) 62.083 (2) 60.208 (2) 61.528

4 7 濱畑　愛子 32884 レッツイットラン 59999 乗馬クラブクレイン大阪 62.083 (4) 60.000 (7) 60.208 (2) 60.764

5 12 秋丸　恵 29578 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 62.708 (1) 59.375 (8) 59.792 (4) 60.625

6 1 松本　將司 エールブリリアンツ 60972 乗馬クラブクレイン大阪 61.375 (7) 61.167 (4) 58.667 (7) 60.403

7 4 井上　慶正 33160 クランチタイム 58551 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 61.250 (8) 59.375 (8) 59.792 (4) 60.139

8 11 中尾　光 32394 シャドウパイレーツ 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 60.625 (10) 60.833 (5) 58.333 (8) 59.930

9 2 本田　幸子 サンパティーク パナソニック馬術部 61.667 (5) 58.750 (10) 57.500 (11) 59.306

10 8 磯部　玲 トロイ 服部緑地乗馬センター 61.250 (8) 60.208 (6) 55.208 (13) 58.889

11 10 原田　恭児 28656 トーセンヴィータ 61009 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.417 (11) 57.500 (12) 57.917 (9) 58.611

12 16 右近　七重 30090 サンパティーク 杉谷乗馬クラブ 57.917 (13) 58.125 (11) 57.917 (9) 57.986

13 5 山田　英里名 25325 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ 58.042 (12) 55.958 (13) 55.750 (12) 56.583

14 3 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 54.792 (14) 51.250 (14) 43.542 (14) 49.861

6 栩木　純一 ドルチェヴィータ 56617 イデア馬事苑      WD

13 香西　雅代 27471 ブルーベル 60566 杉谷乗馬クラブ      WD

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/06 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第4課目A

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 61.800 (1) 57.800 (1) 62.600 (1) 60.733

2 2 渡辺　華代子 11226 デルピエロ 56108 杉谷乗馬クラブ 61.200 (2) 57.200 (2) 62.400 (2) 60.267

3 3 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 59.200 (4) 56.400 (3) 61.600 (3) 59.067

4 4 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 57.000 (5) 55.000 (4) 61.200 (4) 57.733

5 1 木下　遼 28220 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 59.800 (3) 54.400 (6) 56.600 (5) 56.933

6 5 木下　遼 28220 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 56.400 (6) 54.800 (5) 55.600 (6) 55.600

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/06 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第5課目A

認定競技No. 3 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 62.093 (1) 65.611 (1) 64.130 (1) 63.945

2 2 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 57.593 (2) 58.889 (2) 58.704 (2) 58.395

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/06 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： FEIセントジョージ賞典馬場馬術課目

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 杉谷　幾里 3330 ジャンゴ 60565 杉谷乗馬クラブ 63.676 (1) 65.735 (1) 66.765 (1) 65.392

2 2 岩合　薫 22319 ビューフォート 60333 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.765 (2) 61.765 (2) 64.706 (2) 62.745

3 4 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 59.412 (3) 60.147 (3) 59.559 (3) 59.706

4 1 日野　真紀 9292 ベルフェデア 57766 杉谷乗馬クラブ 56.765 (4) 55.882 (4) 57.206 (4) 56.618

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/06 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： FEIグランプリ馬場馬術課目

認定競技No. 5 クラス： グランプリ

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小栁　博彦 2516 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI 63.370 (1) 61.304 (1) 60.761 (1) 61.812

2 3 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 TEAM KOYANAGI 59.674 (2) 57.391 (2) 58.587 (2) 58.551

3 2 山下　敦夫 3251 ウェルトマイヤー 59458 杉谷乗馬クラブ 51.304 (3) 56.304 (3) 53.478 (3) 53.695

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/4/7 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第２課目B 

認定競技No. クラス： 第2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 田中　一美 シャドウパイレーツ 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 65.385 (1) 67.692 (1) 66.539

2 2 佐々木　優子 サンパティーク 杉谷乗馬クラブ 63.846 (2) 65.000 (3) 64.423

3 5 市川　千夏子 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 62.692 (4) 65.000 (3) 63.846

4 8 高橋　敏彦 クランチタイム 58551 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 61.538 (6) 65.769 (2) 63.654

5 13 田中　雄也 シャドウパイレーツ 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 63.846 (2) 62.308 (10) 63.077

6 9 山村　紗々乃 エールブリリアンツ 60972 乗馬クラブクレイン大阪 61.538 (6) 63.846 (5) 62.692

7 4 森下　雅之 レッツイットラン 59999 乗馬クラブクレイン大阪 61.923 (5) 62.692 (9) 62.308

8 11 吉川　結芽 ブライトスカイ 杉谷乗馬クラブ 60.000 (8) 63.846 (5) 61.923

9 10 仲辻　万里子 28561 ベンジャミンバロック 59947 服部緑地乗馬センター 58.077 (9) 63.462 (8) 60.770

10 7 井上　麗 クレヴァーパイロット 52591 パナソニック馬術部 55.385 (10) 63.846 (5) 59.616

11 6 坂井　純子 22013 フェリス 60314 杉谷乗馬クラブ 54.615 (11) 56.538 (11) 55.577

12 12 中尾　麻紀 サンパティーク パナソニック馬術部 51.538 (12) 56.154 (12) 53.846

OP 1 池田　真理 10996 オベリスク 服部緑地乗馬センター 68.846 72.308 70.577

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/07 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第3課目B

認定競技No. 6 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

C： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 湯川　晴香 31320 レッツイットラン 59999 乗馬クラブクレイン大阪 63.333 (2) 63.125 (2) 64.167 (1) 63.542

2 3 池田　真理 10996 ベンジャミンバロック 59947 服部緑地乗馬センター 64.792 (1) 62.292 (3) 62.292 (2) 63.125

3 8 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 63.333 (2) 62.292 (3) 61.458 (3) 62.361

4 7 榊原　綾乃 30461 クレーヴェル 59847 杉谷乗馬クラブ 62.083 (6) 63.542 (1) 60.417 (4) 62.014

5 2 岩合　薫 22319 トーセンヴィータ 61009 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.708 (4) 61.250 (5) 59.792 (6) 61.250

6 1 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 62.292 (5) 60.000 (6) 60.000 (5) 60.764

7 5 田中　美保 23391 ロイヤル フェリックス 51970 パナソニック馬術部 60.208 (7) 58.750 (7) 58.333 (7) 59.097

4 阿部　卓也 16416 ドルチェヴィータ 56617 イデア馬事苑      WD

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/4/7 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第3課目B（一般） 

認定競技No. クラス： 第3課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

C： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 秋丸　恵 29578 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 64.792 (1) 60.625 (5) 65.000 (1) 63.472

2 13 松本　將司 エールブリリアンツ 60972 乗馬クラブクレイン大阪 62.500 (3) 62.292 (2) 63.958 (2) 62.917

3 1 田仲　葉月 エールブリリアンツ 60972 乗馬クラブクレイン大阪 62.708 (2) 62.708 (1) 62.500 (5) 62.639

4 4 中尾　光 32394 シャドウパイレーツ 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 62.292 (4) 61.250 (3) 63.333 (3) 62.292

5 7 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 61.458 (5) 60.417 (6) 62.708 (4) 61.528

6 9 井上　慶正 33160 クランチタイム 58551 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 60.833 (6) 61.042 (4) 61.250 (8) 61.042

7 6 濱畑　愛子 32884 レッツイットラン 59999 乗馬クラブクレイン大阪 60.208 (8) 58.333 (10) 62.083 (6) 60.208

8 3 磯部　玲 トロイ 服部緑地乗馬センター 60.625 (7) 58.542 (9) 61.042 (9) 60.070

9 5 原田　恭児 28656 トーセンヴィータ 61009 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.667 (9) 59.500 (7) 62.000 (7) 60.056

10 14 本田　幸子 サンパティーク パナソニック馬術部 56.875 (11) 58.750 (8) 61.042 (9) 58.889

11 8 山田　英里名 25325 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ 57.708 (10) 56.458 (11) 57.500 (11) 57.222

12 2 右近　七重 30090 サンパティーク 杉谷乗馬クラブ 49.792 (12) 52.500 (12) 53.542 (12) 51.945

10 栩木　純一 ドルチェヴィータ 56617 イデア馬事苑      WD

12 香西　雅代 27471 ブルーベル 60566 杉谷乗馬クラブ      WD

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/07 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第4課目B

認定競技No. 7 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 64.400 (1) 60.400 (3) 65.000 (1) 63.267

2 5 木下　遼 28220 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 61.300 (5) 61.500 (1) 63.700 (2) 62.167

3 3 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 63.000 (2) 60.600 (2) 62.600 (3) 62.067

4 4 渡辺　華代子 11226 デルピエロ 56108 杉谷乗馬クラブ 62.000 (3) 59.600 (5) 61.200 (5) 60.933

5 1 木下　遼 28220 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 59.800 (6) 60.200 (4) 61.600 (4) 60.533

6 2 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 61.600 (4) 57.800 (6) 61.000 (6) 60.133

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/07 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第5課目B

認定競技No. 8 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 65.468 (1) 66.435 (1) 66.919 (1) 66.274

2 2 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 57.903 (2) 60.484 (2) 59.194 (2) 59.194

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/07 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： FEIセントジョージ賞典馬場馬術課目

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 杉谷　幾里 3330 ジャンゴ 60565 杉谷乗馬クラブ 63.088 (2) 65.294 (1) 66.176 (1) 64.853

2 4 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 64.118 (1) 63.971 (2) 63.824 (2) 63.971

3 2 岩合　薫 22319 ビューフォート 60333 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.647 (3) 62.941 (3) 63.088 (3) 62.892

4 1 日野　真紀 9292 ベルフェデア 57766 杉谷乗馬クラブ 61.471 (4) 59.853 (4) 59.706 (4) 60.343

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/07 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： FEIグランプリ馬場馬術課目

認定競技No. 10 クラス： グランプリ

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 小栁　博彦 2516 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI 59.130 (1) 57.065 (1) 59.022 (1) 58.406

2 1 山下　敦夫 3251 ウェルトマイヤー 59458 杉谷乗馬クラブ 51.413 (2) 48.804 (2) 52.174 (2) 50.797

得　　点　　率



大会登録No. 3959 開催日： 2024/04/07 主任審判員署名：

大会名： 第50回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： JEF自由演技国体成年馬場馬術課目

認定競技No. 11 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

C： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 TEAM KOYANAGI 63.500 65.400 (1) 63.500 67.000 (1) 64.000 66.000 (1) 64.900


